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HONIKAN Żel w saszetkach na gardło i kaszel x 10 szt.
 

Cena: 20,75 zł

Opis słownikowy

Producent USP ZDROWIE

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Postać

Żel

Opakowanie

Saszetki x 10 szt.

Działanie

Wyrób medyczny HONIKAN w postaci żelu w saszetkach zawiera miód, sok z daktyli i ekstrakty roślinne. Wykazuje działanie ochronne,
dzięki czemu pomaga łagodzić dolegliwości górnych dróg oddechowych. Obecne w preparacie polisacharydy posiadają zdolność
pochłaniania dużych ilości wody, przez co wpływają na utrzymanie właściwego poziomu nawilżenia błony śluzowej jamy ustnej i
górnych dróg oddechowych (w kaszlu suchym) oraz sprzyja usuwaniu wydzieliny (w kaszlu mokrym). Wyrób medyczny pokrywa błony
śluzowej jamy ustnej, ograniczając jej kontakt z czynnikami zewnętrznymi.

Wskazania

Łagodzenie kaszlu mokrego i suchego, wspomaganie leczenia bólu gardła.

Sposób użycia

Żel przeznaczony jest do bezpośredniego stosowania.

Zawartość saszetki wycisnąć do ust. Nie należy jeść ani nie pić przez co najmniej 30 minut po zażyciu.
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• Dorośli i dzieci powyżej 12. roku życia - 1 saszetka 2 do 4 razy dziennie lub według zaleceń lekarza.

Ostrzeżenia

Produkt przeznaczony jest do podawania doustnego. Nie może być stosowany przez osoby, u których występuje nadwrażliwości lub
uczulenie na jeden lub więcej składników. W okresie ciąży, karmienia piersią lub u dzieci poniżej 3 lat stosowanie preparatu należy
skonsultować z lekarzem. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Stosowanie preparatu z innymi lekami
należy skonsultować z lekarzem.

Skład

Woda, Miód, Koncentrat soku z daktyli, Suchy ekstrakt z liści tymianku, Suchy ekstrakt z korzenia prawoślazu, Suchy ekstrakt z liści
mirtu, Karboksymetyloceluloza sodawa, Guma ksananowa, Kwas cytrynowy, Aromat cytrynowy, Sorbinian potasu, Benzoesan sodu,
Olejek eteryczny z mirtu.

Nie zawiera laktozy. Produkt bezglutenowy.
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